[image: image1.png]

Новгородская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.02.2016
	№ 170

                                                        г.Боровичи
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района от 22.01.2016 № 70
На основании письма МКУ «ЦСМУ» от 01.02.2016 исх.№ 27 Администрация Боровичского муниципального района постановляет:
внести изменения в пункт 2 постановления Администрации муниципального района от 22.01.2016 № 70 «О проведении аукциона в электронной форме и о создании аукционной комиссии по осуществлению закупки», включив в состав аукционной комиссии по осуществлению закупки на поставку автомобильного бензина Аи-92 и дизельного топлива в качестве члена комиссии Инсарова Ю.М., начальника отдела транспортного обеспечения МКУ «ЦСМУ», исключив Власову Л.Д., заместителя директора МКУ «ЦСМУ».

Глава муниципального района   М.М. Костюхина